
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1454
    899
    899

Radnice Rokycany
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - SPOLEK PRO OBNOVU A ROZVOJ RADNIC
 1.     Jaroslav Vonásek                             46        1.           336
 2.     Martin Bělohlávek                            43        6.           198
 3.     Jiří Kroupa                                  45        3.           187

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů - TJ Sokol Radnice
 1.     Jan Altman                                   46        1.           736
 2.     František Blovský                            47        2.           624
 3.     Libor Hejduk                                 60        9.           582
 4.     Alois Herein                                 62        3.           564
 5.     Radmila Fenclová                             45        4.           501
 6.     David Fuksa                                  31        5.           467
 7.     Jana Loukotová                               53        6.           547
 8.     Jaromír Kotva                                58        7.           509
 9.     Jolana Janatová                              45        8.           487
10.     Zdeněk Mulač                                 37       10.           545

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Marie Mentlíková                             61        2.           130

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Milena Raková                                38        3.            90

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - SPOLEK PRO OBNOVU A ROZVOJ RADNIC
 1.     Vojtěch Suda                                 19        8.           187
 2.     Josef Smeták                                 52        7.           172
 3.     Vladimír Klér                                59        2.           145
 4.     Josef Melich                                 39        4.           117
 5.     Josef Buchanec                               56        5.           163
 6.     Naděžda Brůjová                              44        9.           113
 7.     Michaela Bauerová                            38       10.           139
 8.     František Kirsch                             40       11.            81
 9.     František Zeman                              49       12.           165
10.     Daniela Manková                              40       13.            67

560120 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Jaroslav Vyčichlo                            42       14.           128
12.     Jan Košař                                    24       15.            80

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů - TJ Sokol Radnice
 1.     Petr Volín                                   31       11.           479
 2.     Tomáš Richter                                29       12.           448
 3.     Petr Kočka                                   44       13.           463
 4.     Rostislav Plachý                             43       14.           501
 5.     Roman Štěpánek                               50       15.           385

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jan Kroc                                     35       12.            84
 2.     Petr Dienstbier                              40       10.            83
 3.     František Veselý                             76        5.            78
 4.     František Plachý                             66        1.            76
 5.     Jindřiška Hrabáková                          61        4.            71
 6.     František Petrovský                          47        3.            54
 7.     Jiří Červ                                    56        6.            54
 8.     Stanislav Prajzler                           41        7.            51
 9.     Monika Petrovská                             38        8.            46
10.     Karel Hruška                                 46        9.            50
11.     Jiří Hnátek                                  69       11.            41
12.     Jarmila Kotvová                              67       13.            28
13.     Filip Forner                                 30       14.            43
14.     Jaroslav Hegner                              65       15.            28

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Josef Pašek                                  68        6.            83
 2.     Miroslav Jaroš                               52        1.            82
 3.     Jiří Fait                                    52        2.            80
 4.     Zdeněk Paleček                               47        8.            74
 5.     Jiří Koldinský                               31        4.            61
 6.     Vladimíra Gregorová                          53        5.            50
 7.     Marcela Červová Vokounová                    50        7.            58
 8.     Marie Košařová                               54        9.            56
 9.     Radka Faitová                                47       10.            62
10.     Bohumil Bejček                               33       11.            37
11.     Adriana Jarošová                             20       12.            54
12.     Věra Palečková                               47       14.            54
13.     Marie Pašková                                67       15.            47

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - SPOLEK PRO OBNOVU A ROZVOJ RADNIC
Počet hlasů pro stranu:   2278, hranice:      166,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Vonásek                                 336
              2.    Vladimír Klér                                    145
              3.    Jiří Kroupa                                      187
              4.    Josef Melich                                     117
              5.    Josef Buchanec                                   163
              6.    Martin Bělohlávek                                198
              7.    Josef Smeták                                     172
              8.    Vojtěch Suda                                     187
              9.    Naděžda Brůjová                                  113

560120 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    Michaela Bauerová                                139
             11.    František Kirsch                                  81
             12.    František Zeman                                  165
             13.    Daniela Manková                                   67
             14.    Jaroslav Vyčichlo                                128
             15.    Jan Košař                                         80

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů - TJ Sokol Radnice
Počet hlasů pro stranu:   7838, hranice:      574,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Altman                                       736
              2.    František Blovský                                624
              3.    Alois Herein                                     564
              4.    Radmila Fenclová                                 501
              5.    David Fuksa                                      467
              6.    Jana Loukotová                                   547
              7.    Jaromír Kotva                                    509
              8.    Jolana Janatová                                  487
              9.    Libor Hejduk                                     582
             10.    Zdeněk Mulač                                     545
             11.    Petr Volín                                       479
             12.    Tomáš Richter                                    448
             13.    Petr Kočka                                       463
             14.    Rostislav Plachý                                 501
             15.    Roman Štěpánek                                   385

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:    917, hranice:       67,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Plachý                                  76
              2.    Marie Mentlíková                                 130
              3.    František Petrovský                               54
              4.    Jindřiška Hrabáková                               71
              5.    František Veselý                                  78
              6.    Jiří Červ                                         54
              7.    Stanislav Prajzler                                51
              8.    Monika Petrovská                                  46
              9.    Karel Hruška                                      50
             10.    Petr Dienstbier                                   83
             11.    Jiří Hnátek                                       41
             12.    Jan Kroc                                          84
             13.    Jarmila Kotvová                                   28
             14.    Filip Forner                                      43
             15.    Jaroslav Hegner                                   28

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:    888, hranice:       69,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Jaroš                                    82
              2.    Jiří Fait                                         80
              3.    Milena Raková                                     90
              4.    Jiří Koldinský                                    61
              5.    Vladimíra Gregorová                               50

560120 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Josef Pašek                                       83
              7.    Marcela Červová Vokounová                         58
              8.    Zdeněk Paleček                                    74
              9.    Marie Košařová                                    56
             10.    Radka Faitová                                     62
             11.    Bohumil Bejček                                    37
             12.    Adriana Jarošová                                  54
             13.    Jan Balej                                          N
             14.    Věra Palečková                                    54
             15.    Marie Pašková                                     47

........................................17:44 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Olga Poláková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Petra Nolčová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

560120 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Radnice Rokycany
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   11921               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SPOL.PRO OBNOV. A ROZ.RADN         2278   15      11921,00           19,10
č. 2 - SNK -  TJ Sokol Radnice            7838   15      11921,00           65,74
č. 3 - Česká str.sociálně demokrat.        917   15      11921,00            7,69
č. 4 - Občanská demokratická strana        888   14      11126,26            7,98

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SPOL.PRO OBNOV. A ROZ.RADN
      SNK -  TJ Sokol Radnice
      Česká str.sociálně demokrat.
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            7838,00     2 - SNK -  TJ Sokol Radnice       
   2.            3919,00     2 - SNK -  TJ Sokol Radnice       
   3.            2612,66     2 - SNK -  TJ Sokol Radnice       
   4.            2278,00     1 - SPOL.PRO OBNOV. A ROZ.RADN    
   5.            1959,50     2 - SNK -  TJ Sokol Radnice       
   6.            1567,60     2 - SNK -  TJ Sokol Radnice       
   7.            1306,33     2 - SNK -  TJ Sokol Radnice       
   8.            1139,00     1 - SPOL.PRO OBNOV. A ROZ.RADN    
   9.            1119,71     2 - SNK -  TJ Sokol Radnice       
  10.             979,75     2 - SNK -  TJ Sokol Radnice       
  11.             917,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  12.             888,00     4 - Občanská demokratická strana  
  13.             870,88     2 - SNK -  TJ Sokol Radnice       
  14.             783,80     2 - SNK -  TJ Sokol Radnice       
  15.             759,33     1 - SPOL.PRO OBNOV. A ROZ.RADN    

Volební strana                       Mandáty

 1 - SPOL.PRO OBNOV. A ROZ.RADN         3
 2 - SNK -  TJ Sokol Radnice           10
 3 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 4 - Občanská demokratická strana       1

560120 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:44 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Olga Poláková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Petra Nolčová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

560120 - str. č. 6


